

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/08/2020 07:22

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Resultado da Tomada de Preços

Nº20202007MO48.1HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação: Goiânia, 05 de

05/08/2020
SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 106324601

PEDIDO 631 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificalhospitalar.com.br Mais Informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais Informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais Informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/08/2020	30 ddl	CIF	-
4	Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ RIO DE JANEIRO - RJ Adriana Santiago - (21) 2558-1960 apagados@bionexo.com Mais Informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
5	Eleto Terrível Ltda SÃO PAULO - SP Sandra Elisabeth Falasco - (11) 3959-6865 sfalasco@eletoterrivel.com.br Mais Informações	R\$ 230,0000	2 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
6	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valtter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valtter@imperialmed.com.br Mais Informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddl	CIF	-
7	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diágenes Digues da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais Informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	03/08/2020	30 ddl	CIF	-
8	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitaiph@hotmail.com Mais Informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/08/2020	30 ddl	CIF	-
9	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Lucia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br Mais Informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
10	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Higor Assis - (11) 2174-2255 higor.vendas@medhouse.com.br Mais Informações	R\$ 5.000,0000	10 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
11	Nacional Comercial Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice - (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais Informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
12	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais Informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	03/08/2020	30 ddl	CIF	-
13	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais Informações	R\$ 10,0000	7 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-
14	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com Mais Informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	30/07/2020	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	211	-	CANULA GUEDEL N.2 ESTERIL - FOYOMED - FOYOMED	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Fornecedor de Pauli não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado. - Fornecedor DMI respondeu incorretamente a solicitação, solicitamos Canula Guedel N2 foi respondido Canula Guedel N3.	R\$ 3,5300	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 7,0600	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
25	571	-	CAPA P/ VIDEO CIRURGIA MODELO UNIVERSAL 50098, SUPPORT	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 37,4000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
74	592	-	FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - DEJAMARO - DEJAMARO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Fornecedor De Pauli não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado.	R\$ 4,6600	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 37,2800	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
89	622	-	ADAPTADOR C/DUPLA PONTA PERFORANTE, TKL TLF-ADA01	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 483,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
95	150709	-	SONDA FOLEY SILICONE 2VIAS N.06 15CC WILTEX, WILTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,6600	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 349,8000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
Total Parcial:											760.0	R\$ 914,5400	

Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	770268	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 160,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
4	88617	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3230	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 969,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
5	88619	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	;- Fornecedor MW não atende os telefone disponível na Plataforma, nem responde o email enviado para a análise financeira.	R\$ 0,2990	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2,990,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29

Item	Produto	Código de Entrega	Fabricante	Embalagem	Formador	Comentário	Justificativa	Unidade	Preço	Preço Fáb/Unidade	Quantidade	Valor Total	Usúrio
13	PLÁSTICO (GUEDEL N 1 - PVC ATÓXICO, TRANSPARENTEMENTE INODORA BASE COLORIDA	210	CANULA DE GUEDEL NR 1 ESTERIL 70MM, FOYMED	UNIDADE	DHL Material Médico Hospitalar Ltda	null	de Pauli não fornece as políticas	2 Unidade	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000		R\$ 6,8000	Consolidador Igh
98	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	439	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	;- Forneceador CBA respondeu incorretamente solicitando Sonda de Gastrostomia Silicone N18FR foi respondido Sonda Naso Longa 1,10m N18.	6 Unidade	R\$ 330,4524	R\$ 0,0000		R\$ 1.7989,0	Consolidador Igh
97	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	438	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	6 Unidade	R\$ 330,4524	R\$ 0,0000		R\$ 1.7989,0	Consolidador Igh
96	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	437	CREATE	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	16 Unidade	R\$ 1.306,7616	R\$ 0,0000		R\$ 1.306,7616	Consolidador Igh
94	SONDA DE FOLEY N 16 C / 2 VIAS DE SILIKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO CC, EXTREMO PROXIMAL C / 2 VIAS, SENDO UMA CONEXO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXO LUER, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTEMENTE, EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	30 Unidade	R\$ 81,0000	R\$ 0,0000		R\$ 81,0000	Consolidador Igh
93	PUNÇA DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA N04	69	MILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	10 Unidade	R\$ 294,0000	R\$ 0,0000		R\$ 294,0000	Consolidador Igh
92	PULSEIRA BRANCA IDENT. INFANTIL C/ NO.	386	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	;- Forneceador de Pauli não fornece as políticas de pagamento antecipado.	1000 Unidade	R\$ 290,0000	R\$ 0,0000		R\$ 290,0000	Consolidador Igh
81	ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 INDIV.	343	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	200 Unidade	R\$ 42,8000	R\$ 0,0000		R\$ 42,8000	Consolidador Igh
80	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL, AFILADO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60, REG MS	340	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	200 Unidade	R\$ 42,8000	R\$ 0,0000		R\$ 42,8000	Consolidador Igh
79	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS AREDONADAS HASTES AREDONADAS HASTES SECUNDARIA EM CADA, REG MS, INDIVIDUAL EM PGC, EMB, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMARIA CONECTOR EM Y E 1 C NULA P/ DRENAGEM, TUBO EXTENSOR, CAPACIDADE DE 400 ML (POS OPERATORIO) C/ SUCCAO POR SISTEMA FECHADO SANFONADA - DRENO DE 400ML N 48	603	FAROL	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	;- Compra Consolidada por se tratar de um pedido HMI fornecedor CM não atinguo o mínimo.	20 Caixa	R\$ 33,8640	R\$ 0,0000		R\$ 33,8640	Consolidador Igh
45	DRENO DE SUCCAO N 48 400ML SANFONADA - DRENO DE 400ML N 48 400ML SUCCAO POR SISTEMA FECHADO CAPACIDADE DE 400 ML (POS OPERATORIO) C/ AGULHA NR. 48 1MM C/ CATETER P/ DRENAGEM, TUBO EXTENSOR, CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMB, SECUNDARIA EM CADA, REG MS.	315	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	1 Unidade	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		R\$ 13,5000	Consolidador Igh
37	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETO DE URINA SISTEMA ABERTO DE 2000 ML, GABUADO, PARA AMARCAO, COM CORDO TRANSPARENT, NAO ESTERIL, REG, MS.	286	3P MEDICAL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	3000 Unidade	R\$ 669,9000	R\$ 0,0000		R\$ 669,9000	Consolidador Igh

Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 14

Total Parcial:

17989,0

R\$ 7.554,5304

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
	CONFORME A NUNERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS						financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado.							04/08/2020 18:29
62	FIO CATGUT CROMADO S-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL. 1.5A1.7 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N S-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 A 1.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (UROLOGIA).	662		FIO CATGUT CROMADO UROLOGIA S-0 75CM AG.1,5CM CC22250, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 4,0600	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 97,4400	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
63	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM. AG1/2CIR. CIL. 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656		FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 3,3300	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 719,2800	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
66	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665		FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 3,0500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 146,4000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
67	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674		FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 3,1900	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 76,5600	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
78	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA EM POLICARBONATO. TAMPA DE PVC RIGIDO C/ 2 VIAS. CAPACIDADE DE 500 ML. REG. MS	296		FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Forneecedores De Pauli e Cremer não atendem as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado. Forneecedores Eilo e Imperial responderam incorretamente solicitamos Frasco 500 ml foi respondido 2000ml, 1000ml.	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 119,5000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
Total Parcial:												319.0	R\$ 1.165,9800	
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 6														

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA MIELOGRAMA INFANTIL DESC 15G COMP 45MM AGULHA PARA MIELOGRAMA 15G X 45MM INFANTIL	150715		DBMNI1501 Agulha aspirativa para medula ossea e mielograma (tipo ILLINOIS) 15ga x 6,8cm max, ARGON	Caixa	Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ	null	Forneecedores Axon ,Unit e Promedical responderam incorretamente solicitamos Agulha Mielograma 15G Comp 45MM foi respondido 15G 48MM e Agulha Aspiração 15Gx5CM. - Forneecedor HTS não atingiu faturamento mínimo. - Forneecedor Ecomed respondeu incorretamente solicitamos Agulha Mielograma Infantil 15Gx45 foi respondido Agulha 15Ga x 6,8. - Forneecedor MPM não atingiu faturamento mínimo. - Sera realizado uma nova tentativa de compra.	R\$ 118,8000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 594,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
Total Parcial:												5.0	R\$ 594,0000	
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

Item	Produto	Código de Entrega	Fabricante	Embalagem	Formecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
50	FILTRO ELET HMEF+ANTIBAC PORTA MONIT ADULTO	646	4333/761 + traqueal low cost A487PUBA - GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Hospitais Ltda	null	Fornece produtos de alta tecnologia para atender as necessidades das instituições de saúde, com prazo de entrega e atendimento diferenciado.	R\$ 11,6000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 232,0000	Consolidador
49	EXTENSOR EXL-DHP FREE FOTO 120CM	1040	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 SAMTRONIC	CK	Inovação Serviços e Comércio de Hospitais Ltda	null	Fornece produtos de alta tecnologia para atender as necessidades das instituições de saúde, com prazo de entrega e atendimento diferenciado.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.344,0000	Consolidador
41	CONJ DRENAGEM TORAXICA 34 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORAXICA (MEDIASTINAL), 2 VIAS, FRASCO EM PVC RIGIDO, GRAUADO ATE 2000ML, COM TAMPA DE ROSCA, INTERNA E NA PARTE EXTERNA, COM TUBO DE PVC COM PINÇA, EXTENSOR DE PVC COM PINÇA, DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE, COM ORIFÍCIOS E CONECTOR, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB, PGC E REG. MS	328	KIT P/DRENAGEM TORAXICA 2000ML, ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornece produtos de alta tecnologia para atender as necessidades das instituições de saúde, com prazo de entrega e atendimento diferenciado.	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 29,0000	Consolidador
40	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORAXICA (MEDIASTINAL), 2 VIAS, FRASCO EM PVC RIGIDO, GRAUADO ATE 2000ML, COM TAMPA DE ROSCA, INTERNA E NA PARTE EXTERNA, COM TUBO DE PVC COM PINÇA, EXTENSOR DE PVC COM PINÇA, DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE, COM ORIFÍCIOS E CONECTOR, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB, PGC E REG. MS	327	FRASCO COLETOR DE DRENAGEM DE PVC 2000ML TORAZAMH - REF: 6601, ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornece produtos de alta tecnologia para atender as necessidades das instituições de saúde, com prazo de entrega e atendimento diferenciado.	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 58,0000	Consolidador
39	CONJ DRENAGEM TORAXICA 30 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORAXICA (MEDIASTINAL), 2 VIAS, FRASCO EM PVC RIGIDO, GRAUADO ATE 2000ML, COM TAMPA DE ROSCA, INTERNA E NA PARTE EXTERNA, COM TUBO DE PVC COM PINÇA, EXTENSOR DE PVC COM PINÇA, DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE, COM ORIFÍCIOS E CONECTOR, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB, PGC E REG. MS	326	KIT P/DRENAGEM TORAXICA 2000ML, ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornece produtos de alta tecnologia para atender as necessidades das instituições de saúde, com prazo de entrega e atendimento diferenciado.	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 58,0000	Consolidador
86	LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4	990	LAMPADA LARINGO RECEM NASCIDO/INFANTIL K227 2,5V marca JPN - JPN - JPN	CAIXA	Eletro Tervel Ltda	null		R\$ 11,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 115,0000	Consolidador
85	LAMPADA LARINGOSCOPIO INFANTIL NO 00	989	LAMPADA LARINGO RECEM NASCIDO/INFANTIL K227 2,5V marca JPN - JPN - JPN	CAIXA	Eletro Tervel Ltda	null		R\$ 11,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 115,0000	Consolidador
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 2											Parcial: 230,0000		
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 2											Parcial: 145,0000		
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 2											Parcial: 320,0	R\$ 1.576,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2			AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12, PROCARE	CADA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;-Fornecedor de Pauli não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado.	R\$ 4,5161	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 451,6100	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29	
8			ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODAO, COR BRANCA, NAO ESTERIL, REG MS.	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3175	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 64,7700	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29	
											Total Parcial:	304.0	R\$ 516,3800	
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 2														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
47			EQL-E EQ P/ B. DE INF. 150UND-10001777, LIFEMED	CX C/150	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 15,5200	R\$ 0,0000		1050 Unidade	R\$ 16.296,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29	
48			EQL FOTO EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO, LIFEMED	1	Medcomerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 20,3300	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 12.198,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29	
											Total Parcial:	1650.0	R\$ 28.494,0000	
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 2														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
75			FRALDA INF.MED.12UNID KARCICIA 00405, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.050,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29	
76			FRALDA INF.PEQ.14UNID KARCICIA 00400, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		9002 Unidade	R\$ 2.700,6000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29	
77			FRALDA GERIATRICA MANTA RETA GRD.8UNID INCONTINENCE 00430, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,9750	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.950,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29	
											Total Parcial:	14002.0	R\$ 5.700,6000	
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 3														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15			CANULA TRAQ. DESCART.C B 3,0MM 97660604 - BCT MEDICAL	UN	Nacional Comercial	-	-	R\$ 53,1625	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 265,8125	Consolidador Igh

Produto	Código de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NAO ESTERIL, REG MS.	103	1,8M - ERIMAX - ERIMAX X ATADURA DE CREPE 20CM X	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE HOSPITALARES EIRELI	inconsistentemente a solicitação, respondido Medil House	1,8 fol crepe 20 cm x Atadura de 0,7800	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 159,1200	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ASSEPTICO PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	562	ALGODAO HIDROFILO ASSEPTICO PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE HOSPITALARES EIRELI	Compra Consolida: Por esse item ser do pedido da Unidade Huape e nessa unidade o limite de crédito disponível com fornecedor Medil House não contempla esse item devido a não liberação de pagamento a prazo.	9,3000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		25 Rolo	R\$ 232,5000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM, HIPOTALERGENICO, ATOXICO E BOA ASSORÇÃO	561	ASSORVENTE HIGIENICO POS TAM, 28CMX10CM - KISSES	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE HOSPITALARES EIRELI		0,3100	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 465,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
Total de Itens da Cotação: 102												
											Total Parcial:	R\$ 866,7500
PROTECTOR OCULAR TAM M, PARA FOTOREPIA, BLOQUEADOR DA LUZ, ANTIALERGENICO	88722	PROTECTOR OCULAR PARA SURTIBABY	Unidade	OLIMPO COMERCIO E ENTREGA IMEDIATA	Fornece: Vitta respondido tam p, protetor ocular	14,2500	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 712,5000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
CABO LARINGOSCÓPIO - NEONATAL CONVENCIONAL - NEONATAL BATERIA FECHADA, ACABAMENTO ESTRIADO, ACIDO INOXIDAVEL.	150186	CABO LARINGOSCÓPIO INF - PROTEC - PROTEC	Unidade	OLIMPO COMERCIO E ENTREGA IMEDIATA	Fornece: Vitta respondido atendimento as polizas Bio Infinity não incorretamente	154,2500	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 154,2500	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
Total de Itens da Cotação: 102												
											Total Parcial:	R\$ 2.216,7145
SONDA RETAL NA PLASTICO TRANSF, SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 04 (INFANTIL), PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL	1025	SONDA RETAL PLASTICA N, 04 R 10107040 - MEDSONDA	UN	Nacional Comercial Hospitalar Ltda		0,3904	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1,9520	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
LUVAS DE VINIL FABRICADA EM PVC, SEM LATEX, NAO ESTERIL, LIVRE DE TALCO, REG.MS	1074	LUVA P PROC.VINIL M C/100 S/TALCO 108107611-M - VOLK DO BRASIL	CX	Nacional Comercial Hospitalar Ltda		0,4700	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.880,0000	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
CATERNA NASAL T, OCULOS ADJ, C/PROMGA ESTERIL - CATERNA NASAL DESCARTAVEL, TIPO OCULOS PARA OIGENIO, TIPO OCULOS PARA OIGENIO, ADULTO EM POLIUMIL, ATOXICO COM DISPONTO PARA ADAPTAÇÃO NA MARCA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARGO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, PAPEL GRAU CIRURGICO, REG.MS.	251	CATERNA P OXIG, TIPO OCULOS CRISTAL AD 10201201 - MEDSONDA	UN	Nacional Comercial Hospitalar Ltda		0,6895	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 68,9500	Consolidador Igh 04/08/2020 18:29
ATOXICO, BAIXO AVELDADO DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC REG. MS				Hospitalar Ltda								Consolidador Igh 04/08/2020 18:29

16	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	174	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor CBA respondeu incorretamente solicitamos Canula Traqueostomia PVC c/ cuff n°6 foi respondido Tubo Endotraquial 6.0 C/ B 24FR.	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 20,5000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
17	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	175	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.5 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 17,4000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 17,4000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
18	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	176	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor de Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado.	R\$ 31,2000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 62,4000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
19	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 3.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	183	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 3.5 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor CBA respondeu incorretamente solicitamos Canula Traqueostomia PVC s/ cuff n°3.5 foi respondido Tubo Endotraquial 3,5 s/ b 14FR.	R\$ 19,4000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 97,0000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
20	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	186	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 19,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 38,8000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
21	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	187	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.5 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor de Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado.	R\$ 38,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 76,6000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
22	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 6.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	188	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 6.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor de Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento antecipado.	R\$ 38,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 76,6000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
23	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 6.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	189	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 6.5 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 38,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 76,6000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
24	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 7.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	190	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 7.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 39,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,0000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
28	CATETER HEMODIALISE NEO. 6FRX10CM DUPLO LUMEN	1037	-	CATETER HEMODIALISE NEO. 6FRX10CM DUPLO LUMEN - BALTON - BALTON	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 440,7500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 440,7500	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
30	CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG.MS.	249	-	CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - MEDSONDA - MEDSONDA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 212,0000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
31	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS	253	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	22 Unidade	R\$ 215,6000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29
32	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS	254	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 294,0000	Consolidador Igh	04/08/2020 18:29

Item	Produto	Código de Entrega	Fabricante	Embalagem	Formecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usário
26	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO, SOLTEIRO (2,20 X 1,50)	570	-	UND	Vitalmed Hospitais e Medicos E	null	-	R\$ 11,4500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 114,5000	Consolidador
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 1													
Total Geral:											R\$ 45405,0	R\$ 67,045,1649	
Total Parcial: 10,0 R\$ 114,5000													
101	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATIRAMATICA C/ DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	470	-	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 5,1000	Consolidador
Total de Itens da Cotação: 102 Total de Itens Impressos: 46													
Total Parcial:											R\$ 586,0	R\$ 16,956,1700	
Total Parcial: 586,0 R\$ 16,956,1700													
100	SONDA NASOGASTRICA LONGA N16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATIRAMATICA C/ DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	469	-	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 10,5000	Consolidador
91	PROTECTOR OCULAR TAM P, PARA FOTOTERAPIA, BLOQUEADOR DA LUZ ANTIALERGICO - KORS - KORS	88739	-	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 700,0000	Consolidador
84	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO, LETA N1 ESTERIL - LAMINA PARA LARINGOSCOPIO, CUBRA PARA LARINGOSCOPIO, INOX, MAO ESTERIL, N1, EM ACO INOX, MAO ESTERIL, COMPATIVEL COM A MARCA DO CABO DE LARINGOSCOPIO E REG. MS	1061	-	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 120,0000	Consolidador
82	LAMINA DE LARINGOSCOPIO MAO EST RETA NO - OXIGEL - OXIGEL	88267	-	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 120,0000	Consolidador
73	FIO POLIPROPILENO 2-0 (C775CM,AG3/RCIR,CL3,0A3,2CM - SHALON - SHALON)	742	-	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 74,4000	Consolidador
72	FIO POLIPROPILENO 2-0 (C50CM, AG3/8 CIR,RTL, 7,5CM - SHALON - SHALON)	2406	-	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 237,6000	Consolidador

ALUMINIZADA E REG. MS
EMBALAGEM PGC E/OU